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CAMINHO DA FE

Aguas da Prata, 06 de outubro de 2021.

Prezado Senhor

Através do presente enviamos os documentos da Prestacdo de Contas do
exercicio de julho a setembro de 2021 do Termo de Fomento 001/2019 firmado
entre este mui digno municipio e a Associaco dos Amigos do Caminho da Fé.

Atenciosamente

na Maria Costa Mancini Grings
Presidente da Diretoria Executiva

Ao Sr. Prefeito de Aguai
Nome: José Alexandre Pereira de Aratjo

Associacao dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Gabriel Rabello de Andrade, 19 - Centro /CEP 13890-000 ~ Aguas da Prata — SP
Fone:19-3642-2751 / E-mail: contato@caminhodafe.com.br
Site: www.caminhodafe.com.br




CAMINHO DA FE

DECLARAGCAO

Eu, Ana Maria Costa Mancini Grings, presidente/diretora/provedora, CPF
980.355.408-15, declaro para os devidos fins e sob penas da Lei que a
Associagdo dos Amigos do Caminho da Fé, aplicou os recursos repassados pelo
Municipio de Aguai de julho a setembro de 2021, referente a parceria firmada
atraveés do 2° Termo Aditivo ao Termo de Fomento n° 001/2019 em conformidade
com o Plano de Trabalho segundo os comprovantes de despesas por nos

apresentados.

Aguas da Prata, 06 de outubro de 2021.

V% c?g b 65
st
na Maria Costa Mancini Grings

Presidente da Diretoria Executiva
Associacao dos Amigos do Caminho da Fé

Rua Gabriel Rabello Andrade, 19
CEP 13890-000 — .f\guas da Prata— SP - Fone:19-3642-2751
E-mail: contato@caminhodafe.com.br
Site: www.caminhodafe.com.br




CAMINHO DA FE

REPASSES A ORGAOS PUBLICOS

ANEXO 2

RELACAO DOS GASTOS

Orgéo Concessor: Prefeitura Municipal de AGUAI

Tipo de Concessdo: Termo de Fomento

Objeto: Parceria visando a manutengéo na trilha de Peregrinacéo turistica.
Exercicio: 2021

Orgao Beneficiario: Associagdo dos Amigos Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
R: Gabriel Rabelo de Andrade, 19 - Centro Aguas da Prata/SP CEP: 13890-000
Responsavel: Ana Maria Costa Mancini Grings

Valor total recebido: R$ 4.706,40 (quatro mil, setecentos e seis reais e
quarenta centavos)

Data do Especificacéo do Natureza da despesas Fonte Valor R$

documento documento fiscal resumidamente

06/07/2021 NF n® 231.829/110.350 Qutras Despesas Municipal R$ 397,00

parc 2/7
31/08/2021 NF n° 014.997 Combustivel Municipal R$ 404,52
01/09/2021 NF n® 112.863/ Internet Material de Consumo Municipal R$ 151,10
01/09/2021 Fatura Claro Celular Material de Consumo Municipal R$ 39,99
17/09/2021 NF n® 90 Servicos de Terceiros Municipal R$ 80,00
TOTAL R$ 1.072,61

Aguas da Prata, 06 de outubro de 2021

MM@M ICWR:

Ana Maria Costa Mancini Grings
Presidente da Diretoria Executiva

Rua Gabriel Rabello Andrade, 19

CEP 13890-000 — Aguas da Prata - SP

E-mail: contato@caminhodafe.com.br

Fone:19-3642-2751

Site: www.caminhodafe.com.br




CAMINHO DA FE

ANEXO RP-09

REPASSES AO TERCEIRO SETOR - TERMO DE CIENCIA E DE NOTIFICAGAO -
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO/ENTIDADE PUBLICO(A): Prefeitura Municipal De AGUAI

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: Associagdo Dos Amigos Do Caminho Da Fé
TERMO DE FOMENTO 001/2019

OBJETO: Trilha Turistico/Cultural E Religioso, Através Do Caminho Da Fé Com
Destino A Cidade De Aparecida/Sp.

VALOR DO AJUSTE/VALOR REPASSADO: RS 4.706 40

EXERCICIO: 2021

ADVOGADO: Antonio Carlos Buffo

N° OAB: SP 111.922 / E-MAIL: antonio@dezenaebuffo.adv.br

Pelo presente TERMO, nds, abaixo identificados:

7 v Estamos CIENTES de que:

a) o ajuste acima referido e seus aditamentos / o processo de prestacéao de contas,
estara(8o) sujeito(s) a analise e julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de Sdo
Paulo, cujo tramite processual ocorrera pelo sistema eletrénico;

b) poderemos ter acesso ao processo, tendo vista e extraindo copias das
manifestacdes de interesse, Despachos e Decisdes, mediante regular cadastramento
no Sistema de Processo Eletrnico, conforme dados abaixo indicados, em consonéncia
com o estabelecido na Resolugdo n® 01/2011 do TCESP;

C) além de disponiveis no processo eletrénico, todos os Despachos e Decisées que
vierem a ser tomados, relativamente ao aludido processo, serdo publicados no Diario
Oficial do Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do Tribumal de Contas do
Estado de S&o Paulo, em conformidade com o artigo 90 da Lei Complementar n® 709,
de 14 de janeiro de 1993, iniciando-se, a partir de entio, a contagem dos prazos
processuais, conforme regras do Codigo de Processo Civil:

d) as informagdes pessoais do(s) responsavel(is) pelo 6rgéo concessor e entidade
beneficiaria, estdo cadastradas no médulo eletrénico do “Cadastro Corporativo TCESP
— CadTCESP”, nos termos previstos no Artigo 2° das Instru¢des n°01/2020, conforme
“Declaragéo(6es) de Atualizag8o Cadastral” anexa (s);

Rua Gabriel Rabello Andrade, 19
CEP 13890-000 — Aguas da Prata — SP
Fone:19-3642-2751
E-mail: contato@caminhodafe.com.br
Site: www.caminhodafe.com.br




CAMINHO DA FE

2 Damo-nos por NOTIFICADOS para:

a) O acompanhamento dos atos do processo até seu julgamento final e
consequente publicacao;

b) Se for o caso e de nosso interesse, nos prazos e nas formas legais e
regimentais, exercer o direito de defesa, interpor recursos e o que mais couber.

Aguas da Prata, 06 de outubro de 2021.

AUTORIDADE MAXIMA DO ORGAQ PUBLICO PARCEIRO:
Nome: Luiz Carlos Martins

Cargo: Secretario

CPF: 319.031.188-91

AUTORIDADE MAXIMA DA ENTIDADE BENEFICIARIA:
Nome: Ana Maria Costa Mancini Grings

Cargo: Presidente da Diretoria Executiva

CPF: 580.355.408-15

Responsaveis que assinaram o ajuste e/ou Parecer Conclusivo:

PELO ORGAO PUBLICO PARCEIRO:
Nome: Luiz Carlos Martins

Cargo: Secretario

CPF: 319.031.188-91

Assinatura:

Responsaveis que assinaram o ajuste e/ou prestacdo de contas:

| )

PELA ENTIDADE PARCEIRA:

Nome: Ana Maria Costa Mancini Grings
Cargo: Presidente da Diretoria Executiva
CPF: 580.355.408-15

Assinatura:u/&uajjvﬂ@: QL»(/Z_‘_ @L:%\,/g

Rua Gabriel Rabello Andrade, 19
CEP 13890-000 - Aguas da Prata — SP
Fone:19-3642-2751
E-mail: contato@caminhodafe.com.br
Site: www.caminhodafe.com.br




CAMINHO DA FE

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS
RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAOQ PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAI

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
CNPJ: 05.630.044/0001-19

ENDERECO: Rua Gabriel Rabello Andrade, 19, Centro, Aguas da Prata — SP

CEP: 13.890.000

RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: Ana Maria Costa Mancini Grings

CPF: 580.355.408-15

OBJETO DA PARCERIA: Tem por finalidade a manutengao da Trilha de Peregrinagéo Turistico,

Religiosa e Cultural através do caminho da fé, com destino a cidade de Aparecida/SP “Padroeira
do Brasil”

EXERCICIO: 2021
ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo de Fomento n° 001/2019 02/01/2019 02/01/2019 a 31/12/2019 R$ 6.262,08
1° Aditivo ao Termo de Fomento 02/01/2020 01/01/2020 a 31/12/2020 R$ 4.706,40
2° Aditive ao Termo de Fomento 04/01/2021 01/01/2021 a 31/12/2021 R$ 4.706,40
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA VALORES DATA DO NUMERO DO DOCUMENTO DE VALORES
PARA O REPASSE (2) PREVISTOS (R$) REPASSE CREDITO REPASSADOS (R$)
15/07/2021 392,20 220712021 32.310 392,20
15/08/2021 39220 24/08/2021 550.275.000.002.818 392,20
15/09/2021 392,20 15/09/2021 65755 392,20
)
(A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR R$ 20,52
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 1.176,60
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 0,38
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 1.197,50
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 1.197,50

Rua Gabriel Rabello Andrade, 19
CEP 13890-000 — Aguas da Prata — SP
Fone:19-3642-2751
E-mail: contato@caminhodafe.com.br
Site: www.caminhodafe.com.br
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CAMINHO DA FE

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da Associacdo dos Amigos do
Caminho da Fé vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no

exercicio/2021 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4):

CATEGORIA
ou
FINALIDADE
DA DESPESA
@)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE
EXERCICIO (RS)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
EM EXERCicios
ANTERIORES E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
(H)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE
EXERCICIO E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
(U}

TOTAL DE
DESPESAS
PAGAS NESTE
EXERCicio

(R%)
(J=H+])

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE
EXERCicIo A
PAGAR EM
EXERCIcI0S
SEGUINTES (R$)

Recursos
humanos (5)

Recuirsos
humanos (6)

Medicamentos

Material
meédico e
hospitalar (*)

Géneros
alimenticios

Qutros
materiais de
consumo

Servigos
médicos (*)

Outros
servigos de
terceiros

RE 80,00

R$ 80,00

R§ 80,00

Locagdo de
imoveis

LocagGes
diversas

Utifidades
publicas (7)

R$ 191,09

R§ 181,09

RS 191,09

Combustivel

R§ 40452

R$ 40452

R$y 40452

Bens e
materiais
permanentes

Obras

Despesas
financeiras e
bancarias

Outras
despesas

R$§ 397,00

R§ 397,00

R 397,00

TOTAL

R$ 1.072,61

R$ 1.072,61

R$ 1.072,61

A

Rua Gabriel Rabello Andrade, 19
CEP 13890-000 — Aguas da Prata — SP
Fone:19-3642-2751

E-mail: contato@caminhodafe.com.br

Site: www.caminhodafe.com.br




CAMINHO DA FE

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 1.197,50

{J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+) R$ 1.072,61

(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J - F)]

(L) VALOR DEVOLVIDO AD ORGAO PUBLICO R$

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K- L) R$ 124,89

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada,
sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicacdo dos
recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,
proposto ac Orgéo Publico Parceiro.

Aguas da Prata, 06 de outubro de 2021.

6A

na Mana Costa Mancini Grmgs
Presidente da Diretoria Executiva _ :

Rua Gabriel Rabello Andrade, 19
CEP 13890-000 — Aguas da Prata — SP
Fone:19-3642-2751
E-mail: contato@caminhodafe.com.br
Site: www.caminhodafe.com.br




CAMINHO pa FE
ANEXO 13

REPASSES AO TERCEIRO SETOR .
CADASTRO DO RESPONSAVEL
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO/ENTIDADE PUBLICO(A): PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAI

ORGANIZAC}AO'DA SOCIEDADE CIVIL: ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO
CAMINHO DA FE

TERMO DE FOMENTO N° 001/2019

OBJETO: TRILHA TURISTICO/CULTURAL E RELIGIOSO, ATRAVES DO
CAMINHO DA FE COM DESTINO A CIDADE DE APARECIDA/SP.

Nome: Ana Maria Costa Mancini Grings

Cargo: Presidente da Diretoria Executiva

CPF: 580.355.408-15

Endereco: Rua Carlos Eduardo F. Nacif, 55 Centro
Telefone: (19) 9.9796-2684

E-mail. Contato@caminhodafe.com.br

(*) Nao deve ser o enderegco do Orgdo e/ou Poder. Deve ser o
enderego onde podera ser encontrado (a), caso nio esteja mais
exercendo o mandato ou cargo.

Responsavel pelo atendimento a requisicdes de documentos do

TCESP
Nome Solange Barroso Silveira
Cargo Assessora Administrativa Financeira
CPF: 059.227.288/57
Endereco Comercial do Org&o/Setor | R: Gabriel Rabello de Andrade, 19
Telefone/Fax (19) 3642-2751
e-mail financeiro@caminhodafe.com.br

Aguas da Prata, 06 de outubro de 2021.

Lo, 2{ & o3 i Mc@?z
na Maria Costa Mancini Grings
Cargo: Presidente da Diretoria Executiva

Rua Gabriel Rabello Andrade, 19
CEP 13890-000 — Aguas da Prata — SP
Fone:19-3642-2751
E-mail: contato@caminhodafe.com br
Site: www.caminhodafe com br




RECEBEMOS DE C.R.C. COM DE FNEUS LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AG LADO

‘ NF-e
EMISSAO: 06/07/2021 - DEST./ REM.: ASSOC DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE - VALOR TOTAL: R% 2.620,00 o
DATA DE RECEBIMENTG IDENTIFICAGAD EASSINATURA DO RECEBEDOR : N 000231 829
SERIE 001

IDENTIFICACAD DO EMITENTE

NATUREZA DE OPERACAO

SP

C.R.C. COM DE PNEUS LTDA

RUA RACTICLIFF, 813 - PRATINHA -
CEP:13873-010 - SAO JOAO DA BOA
VISTA -

TEL: (19)3634-2900

N°00023182% L. 1 /1

DANFE * Mt b
i
DOCUMENTO AUXILIAR DA | ! l l |
NOTA FISCAL ELETRONICA :
CHAVE DE ACESSD
? - gﬁ%‘iﬂm‘ 1 3521 0764 6606 2400 0118 5500 1000 2318 2914 5199 3284

SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-2
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU REGERBIDA TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAC DE USQ

135210757820809 06/07/2021 11:14:19
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRIGAD ESTADUAL DC SUBST TRIB CNPJ / CPF
638042934118 64.660.624/0001-18
DESTINATARIO /| REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ f CPF DATA DA EMISSAD
ASS0C DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE 05.630.044/0001-19 06/07/2021
N?E.PIDEREGD BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
R GABRIEL RABELC DE ANDRADE, 19 CENTRO 13890-000
UNICIFIO FOME / FAX UF INSCRIGAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
AGUAS DA PRATA {19)3642-2751 SP 154017481117
CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULODO ICMS | VALOR DO IGMS BASE CALC. ICMS SUBST, VALOR DO ICMS SUBST, VALOR APROX, DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
20,00 3,60 0,00 0,00 636,29 2.620,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP ACESS. VALOR DO 1Pl VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.620,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO BCCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT FLACA DO VEICULO UF CNFJ/JCPF
ASS0C DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE 0 - REMETENTE 05.630.044/0001-19
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
R GABRIEL RABELO DE ANDRADE 19 AGUAS DA PRATA SP 154017481117
QUANTIDADE ESFECIE WMARCA NUMERAGRO PESO BRUTO PESOC LIQUIDG
1
DADOS DO PRODUTO { SERVICOS
OR [ ALIQUOTAS
FooEIEG BO DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO NOM/SH | CBT [cror| uND | auanT. | (NOER | VALOR T vaLoR ] GIPRE. | vaoR VDR P
AAJD470 PNEU 235/755R15 SEMP TRAIL AT 1097 40111000 560 |5405 juN 400 650,00 0,00 260000 0,00 0,00 0,00} 0,00} 0,00
[BAGOD02  {BICO PNEU S/C 414 FINO CURTCO 8481309d 000 |5102 jun 4,00 5,00 0,00 20,00 20,00 3,80 0,00118,00{ 0,00
Mo o\
e of) -
et {1 e 3 a o
’ e iviae | ) !2.1) i ‘j
j2rmos

Prefeitura Municipal:
Racurso Municipal:

Recurso Proprio:

Y

Assoclagao Amigﬁ‘s Caminhd da Fé

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES
'I !! ) J B i i

RESERVADO AD FISCO




PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA NiiiBro:da Kot Fiscal
DIRETORIA DE FINANGAS 0000110550
SETOR DE FISCALIZAGAO TRIBUTARIA Série: E
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E Data Emisso: __ 06/07/2021
DADOS DO PRESTADOR Certificacsio:  AAE981A93F

Nome/Razéo Social: C R C COMERCIO DE PNEUS LTDA
Nome Fantasia: SYLCAR PNEUS
CPF/CNPJ 64.660.624/0001-18
Enderego. RUA RACTICLIFF

Bairro: LOTEAMENTO SANTA AGUIDA
Municipio: 3549102 - Sao Joao Da Boa Vista/SP
E-mail: nfe@sylcar.com.br

Insc. Municipal: 1864

Insc. Estadual:

N°. 813

Compl.:

UF: sP CEP: 13873-010
Telefone: {19)3634-2900

D,
Nome/Razdo Social: ASSOC DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
CPF/CNPJ: 05.630.044/0001-19 Insc. Municipal:

Endereco. R GABRIEL RABELO DE ANDRADE
Bairro: CENTRO

Municipio: 3500402 - Aguas Da Prata/SP

E-mail. contato@caminhodafe.com.br

Insc. Estadual: 154017481117

N% 19

Compl..

UF. &P CEP: 13890-000
Telefone: {19)3642-2751

DISCRIMINACAO DO SERVIGO

SERVICOS EXECUTADOS ,VEICULC : S10,PLACA : CWQB693,KM : 20792

8, TRIB APROX : FEDERAIS RS 24,72 MUNICIPAIS R$ 6,24 (19.35%) FONTE

IBPT 3
{ 13-
1 "D} B
% PAALL ﬂba_ ‘L 1
item Tributavel Qtde Vi.Unitario R$ Total R$
MAQ OBRA BALANC ARQ 13/14 Sim 4,00 20,00 80,00
MAO OBRA ALINHAMENTO ARO 13 Sim 1,00 80,00 80,00
Valor Tributavel Valor ndo Tributével
R$ 160,00 R$ 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 160,00
Valor Total Deducdes  Pesconto Incondicionado Desconto Condicionado Base de Célculo Aliquota Valor do 1SS
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 160,00 4,0000% R$ 6,40
PIS % COFINS % INSS % IR % CSLL % Qutras Retengbes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR LIQUIDO DA NOTA 160,00

ENQUADRAMENTO DO SERVICO

veiculos, aparelhes, equipamentos, motores, elevadores ou de qualguer ohiet

14.01 - Lubrificacao, limpeza, lustracao, revisao, carga e recarga, conserto, restauracao, blindagem, manutencao e conservacao de maguinas,

o {exceto pecas e partes empregadas, que ficam sujeitas 20 ICMS8).

OUTRAS INFORMACOES

Més de Competéncia: 07/2021
Recothimento: Sem Retengio
Incentivador Cultural: Sim
CNAE: 4530705

Obhservaces:

|Impresso em _06/107/2021 11:12
Termo: Q ﬁ“c’é\xh J' Y'ww‘iw @w\).};\a]%

Prefeitura Municipal: S 0S8y —

Recurso kunicipal: ) BRI

Tributagdo: 7 - Lucro Real

esen

»~

-

Recurso Préprio:

Associacio Amigos Caminho da Fé

Local Recolhimento: Sac Joao Da Boa Vista/SP

ido por WJP Sofiware

Data Geracdo: 06/07/2021 11:11
N° RPS: 110350

Série RPS: A

NFSe Substituida:

Pagina 1 /1

Recebi(emos) de C R C COMERCIO DE PNEUS LTDA
0s servigos constantes da Nota Fiscal de Servico Eletronica.

NUMERO DA NOTA FISCAL
00000110350

Assinatura do Recebedor

Certificagao
AAE981A93F




28/07/2021 Banco do Brasil

G3322813410262531
éﬁ g Consultas - Emissdo de comprovantes 28/07/2021 14:34:48
MaE

28/87/2021 - BANCO DO BRASIL -~ 14:34:48

695506955 oee1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CAMINHO FE AGUAT
AGENCIA: 6955-8 CONTA: 6.816-2

3t e e o e i s s e

BANCO DO BRASIL

60150600090227985400060425548171257040000030706
BENEFICIARIO:

CRC COMERCIO DE PNEUS LTDA

NOME FANTASIA:

CRC COMERCIO DE PNEUS LTDA

CNP1: ©4.6060.624/00801-18

PAGADOR:

ASS0C DOS AMIGOS DD CAMINHO DA FE

ChPJ: ©5.630.044/0001-19

NR. DOCUMENT(Q 72.801
NOSSC NUMERO 22798540000425948
CONVENIO ©2279854
DATA DE VENCIMENTO 06/08/2621
DATA DO PAGAMENTO 28/87/2021
VALOR DO DOCUMENTQ 397,80
VALOR COBRADOD 397,00

E.777.9BE.56C.23D.DAD

# BancopoBRASIL , 001 l 00190.00009 02279.854000 00425.948171 2 7040000039700 RECIBO DO SACADO
Lacal de Pagamento Vencimenty
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO -
06/08/2024
“Benehica
CRHC%“ODM PNEUS LT Agéncia / Cédigo Beneficidrio
DA CNPJ 64.860.624/0001-18 0065-5/6754-7
Data do Documento Noamero do Documento Espécie Documento Acsite Data do Pre Nosso Numero
06/07/2021 2100995/02 DM N 08/07/2021 22798540000425048
Uso do Banco Ce?eita Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
17/19
R$ X 397,00
Instrugdes (Todas as informagbes deste bloqueto sao de exclusiva responsabilidade do cedente.)

ViA: 1 WJP-System 06/07/2021 11:15:38 ( - ) Desconto/Abatimenta

(- ) Quiras Dedugfies

{+) JurosMora
( + ) Ouiros acrescimos
APOS VENCIMENTO,COBRAR R$ 0,66 DE JUROS POR DIA
APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE RS 7,94 (=} Vaor Cobrado
Pagador ASSOC DOS AMIGOS DO CAMINHC DA FE-56549 = § CPF/CNPJ
R GABRIEL RABELO DE ANDRADE 19 CENTRO 05.630.044/0001-19
AGUAS DA PRATA-SP 13850-000 Cédigo de Baixa
Sacador/Avalista
Recebimento através do cheque niimero do banco Autenticagiio Mecinica

Esta quitacio s6 tera validade apos o pagamento do cheque pelo
banco sacado.



RECEBEMOS DE COMERCTAL TRANSDELREI LTOA 08 FRODUTOS, SERVICOS CONSTANTES NANOTA FISCAL INDICADA AQ LADG VALOR NOTA NF-e
RS 404,52
DATA DE RECEBIVENTC IDENTIFICAGAOD B ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO Nn : 000.014.997
/ 7 ASSOCIACAQ DOS AMIGOS DO CANINHO DA FE SERIE: }
COMERCIAL TRANSDELREI LTDA DANFE [ )
DOCUMENTO AUXILIAR i '!l
enoescc ool DA NOTA FISCAL i i i
AV WASHINGTON LUIZ, $15 ELETRONICA
. CHAVE DE ACESS0
P o ? i} g::l%gda lIl 3521 0846 9904 7900 0151 5500 1000 0149 9710 0007 2126
SP
TELFAX: 193601308)) IN° 0800.014.997
CEP: 13890006 SERIE : 1
FOLHA: 1del
NATUREZA A OPERACAQ PROTOCOLG DE AUTORIZACAG DE LSO
VENDA EFETUADA EM ECE/NFCE 135211007039574 - 31/08/2021 09:34;27
INSCRICA0 ESTADUAL DNSCRIAO ESTADUAL 3B, TRIBUTARLS CHPY
154000454112 46.990.479/0001-51
DESTINATARTO/REMETENTE
NOMERAZAC SOCIAL CNPICPF JATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE 05.630.044/0001-19 {31/08/2021
ENDERECG BAIRRO DISTRITO g CEP DATA DE SADA ENTRADA
GABRIEL RABELO DE ANDRADES, 19 CENTRO 13890-000 [31/08/2021
MURICIPIO FONEFAX UF INSCRICAO ESTADUAL FHORA D SamMa
AGUAS DA PRATA {00} 0000-0000 SP 154017481117 09:38:15
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DS oM VALOR DO ICNS BASE DE CALOULO [CMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAD | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0.00 0,00 0,00 404 52
VALOR DO FRETE  [VALOK DO SEGURG DESCONTG QUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO 191 VALOR APROX DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 404,52
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACADO VEIC | UF | onNpProPF
9-Sem Fret
ENDERECC - MUNICIPIO UF INSCRIGAQ ESTATIUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESC BRUTO PESOLIQUIDG
DADOS DG PRODUTO/SERVICO
;l:i)n DESCRICAQ DO PRODUTOSERVIC "::: esT {cror taap | ouaxy l‘;[i‘“:m ‘1;’;':‘: L! CALC IOMS | VALOR ICMS [VALOR 1I IL;::; r{m‘r;f L:i(;i:;lz;z
5 OLEQ DIESEL 8 10 ITLNMI S 60 | 59201 LT #8735 4 556 4,52 o0 500 0.00 0050 300 Xy
g ay T ,T’/"' c{,u .
Tormo: 22 QAL T oo < doi g
T -~
Prefeitura Municipal: . M7 "“:Ql*-m '
5 Ol §e
Recurse Municipal: _.__..likﬂm%w =
s

Racurso Proprio:

T :
Assoclagio Amigos Caminha ¢

DADOS ADICIONATS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Sequencia: 7212 Terminal:REATAGUARDAENE Op:MARCUS €:17 E:17
PROCEDIMENTO AUTORIZADO ARTS31 DO RICHUS

Documentos Fiscais:N:261866 Placa:FTR-
8025 MM G

8025 FKM:0, N:262718 Placa:FTR~

RESERVATI)Y AN FISCN




31/08/2021 Banco do Brasil

@ : G337311249164525034
? Boletos, Convénios e outros . 31/08/2021 13:18.29

EMPR YA

31/88/2021 - BANCO DO BRASIL - 13:19:3@
695586855 Bee2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: CAMINHD FE AGUAIL
AGENCIA: 8955-8 CONTA: 6.816-6

23795985879124360000604000032005957390000048452
BENEFICIARIO:

ITAMARATY AUTO POSTO

NGME FANTASTA:

ITAMARATY AUTO POSTO

CNPI: 46.996.479/0601-51
BENEFICIARIO FINAL:

ITAMARATY AUTO POSTO

CNPJ: 46.990.479/8001-51
PAGADOR:

ASS DOA AMIGOS DD CAMINHO DA FE
CNPl: 56.300.446/6001i-19

NR. DOCUMENTO 83.101
DATA DE VENCIMENTO la/@s/2021
DATA DO PAGAMENTO 31/e8/20821
VALOR DO DOCUMENTO 484,52
VALOR COBRADD 404,52
NR . AUTENTICACAC 6.29A.F3E.109,E31 8DF

: ]
@ bradesco 1237-2/ 23795.98507 91243.006806 04090.032005 9 87350009045.45)

Local de Pagamento Drata de YVencimento

Bance Bradesco - Pagavel Preferenciaimente na Rede Bradesco ou no Bradesce Expresso. 10/88/20231
Baneficiario Agéncia/Cadige Cedente
ITAMARATY AUTO POSTO - CNPE 846.990.473/0001 -51 5%85-/0000328-4
AVENIDA WASHINGTON LUIZ, 515 - - CENTRO

13858-288 - AGUAS DA PRATR - 57

Data d= Doc. B do dozuments Espérie Dow, Areite Data Proges,
/6852821 14977 M N 31/08/2021 89/12/430000604-9
Use do Banco Careia Erpenie Morda Guartidade Yalar/Percertuzal {=} Waler do Documenta
9 5 (/] 40452
Fagadar: ASS DDA AMIGDS DO CAMINHG BA FE - CMPR 056.300.440/8881 -1 4

ROSALYD ANDRADE DAs. 258 &
13830-008 - AGUAS DA PRATA - %P
Beneficiario Final: Néo Infor made Recibo de Satade

Recebimento atravds do chegue n® da Banco

Autenticacas Mecanica
Esta quitagdo sd terd validade apis pagaments da theque pele Banco satade
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- A 'CONTRATO  VEN IMEN-
SBOCIACAD DOS AMIGOS | 748461 - 20/09/2021

ODARE S e
EL RABELLO DE ANDRADE

Atendimento | | ftens a Fatura

100 MEGA - PME*[G?/GSJZDZPZ&‘!&&‘ZBZH 151,10
CONEXAO FIBRA
R GABRIEL PINHEIRO 1059 V.T MANUTENCAO INTERNET FTTH 141 0.00
MOCOCA/SP -
CEP 13.730-080 Titino: 2 otk \-;O@wak et [A,c v
TELEFONE 0800.777.7233 e : -

Prefeitura Municipa!:ag.ffvﬁ’\«

Telecomunicagdo/Comunicagao Recurso Municipal: ____| S1.1 0
Reservado ao Fisco: AOB2795DC2ACSE12E61C703FC786FECR -
N° da Nota: 112863 Série: U Recurso Proprio: &
CFOP: 5303  Emissfio: 01/09/2021 J/ OQAN\ :
Nota Fiscal de: Conex&o Servigos Y

CNPJ: 16753142000160  1.E.: 453.050.003.117

[/}
Associacdo Amigo 3
RUA GABRIEL PINHEIRO N° 1059 - Bairra: CENTRO 3580 Amigos Caminho de Fé

MOCQCA-SP
Valor Total Nols Base Célculo ICMS Valor de ICMS
75,55 75,55 18.89
Nota de Débito TOTAL DA FATURA
Reservade ao Fisco: C4327AAE086BBY9244EERDASE517C1EC 151,10
N°da Nota: 621847  Série: RPS
CFOP: 0000  Emissao: 01/09/2021 . : X
Nota Fiscal de: CONEXAO SERVICOS DE VALOR ADICIONADG || UItimos protocolos de atendimento:
LTDA 20210038153191 2021003386121 20210027157881 20210024799781
CNPJ: 20876661000192  |.E.: 453.070.354. 117 202106023197691
RUA DOUTOR TULIO RIBEIRO ROGHA N° 85 - Bairro: JARDIM -
RESIDENCIAL DO BOSQUE
MOCOCA-SP
Yalor Total Nota Base Caicuio ICMS Valor dp ICMS
7585 0,00 0,00
L
A
eh St [748<) 74891.12131 18124.907181 93738.981006 6 87490000015110
Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO Banco Cooperativo Sicredi S.A. - BANSICRED! 20/09/2021
Beneficiario Agéncia/Codigo Bensficiario
CONEXAD FIBRA - CNP.J 16.753.142/0001-80 0718.63.73898
Data Documento| Nimero do Documento Espécie Doc |Aceite Data Processamento | Nosso Numero
01/098/2021 21030511-111-21 RC N 01/09/2021 213181249
Carteira Espécie |Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
Simples RE 151,10
Instrucdes (texto de responsabilidade do beneficiario) {-) Desconto
ATENCAO: CONSIDERAR O VALOR INFORMADOC NO CAMPO VALOR DO DOCUMENTO
BOLETO RECEBIVEL PARA PGTO EM QUALQUER CORRESP BANCARIO MESMO APOS VENCTO (+) Mora/Multa
BOLETO PAGO APOS O VENCIMENTO SUJEITO A JUROS 1% A.M. + MULTA 2%
COBRADOS NO PROXIMO FATURAMENTO —
(+) Outros Acréscimos
{=) Valor Cobrado

Pagador CNPJ: 05.630.044/0001-19
592818 - ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
RUA GABRIEL RABELLO DE ANDRADE 19 Centro AGUAS DA PRATA SP 13890000 Ficha de Compensagdo

|

|

H’

Ik

|
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L




20/09/21, 16:01 Banco do Brasil

s G335201530958126038
# i Boletos, Convénios e outros - 2AGHEI21 16:0%:20
i S

20/09/2021 - BANCO DO BRASIL - 16:81:22

695506955 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CAMINHO FE AGUAL
AGENCIA: 63955-8 CONTA: 6.816-8

o e A

74851121311812490718193738981096687490008015110
BENEFICIARIO:

COMEXAQ SERVICOS E COMERCIO DE

NOME FANTASIA:

CONEXAQ SERVICOS E COMERCID DE

o e
O A

CNPJ: 16.753.142/8001-60 AO DE CON

BENEFICIARIO FINAL: PRESTAQ

CONEXAO SERVICOS E COMERCIO DE e e

CNPI: 16.753.142/0001-60 xgﬁ,ﬁwﬁ“@w

PAGADOR : ANQs """ - -

592818-ASSOCIACAO DOS AMIGOS D

CNPI: 05.638.044/6001-19

NR. DOCUMENTO 92,001

DATA DE VENCIMENTO 20/69/2021

DATA DO PAGAMENTO 20/09/2021

VALOR DO DOCUMENTO 151,10

VALOR COBRADO 151,10

NR. AUTENTICACAD 8.1A3.400.044.1CA. 80D

nEmes T===

Central de Atendimento BB

4084 @eel Capitais e regioes metropolitanas
0880 729 8601 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@868 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvideria

886@ 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
08B0 729 @es8

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de OGuvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JBE76294 SOLANGE BARROSO SIL. ]



Termo: &) O&XL% ‘J ’kwunhc..u »8’-&’ i§

Prefeitura Municipal; __( 2,, gzgp_r_\f'

Recurso Municipal: 399 5
Recurso Proprio: >
%&i‘lﬁi id,f:hw

Assoclacio Amigés Caminho da Fé

ASSOCIACAC DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
R GABRIEL RABELC DE ANDRADE 19 Arendimente Clero - Ligue 1052,
CENTRO Cuvidoria - Ligus 08007010780

13890 - 000 AGUAS DA PRATA SP Na Web - wuw.claro.com. or/empresas

{z72.00T.0f 2 e2sse © dezihaments de sus fsture

o Lherte: 121303063
Canta: i/'ff??’}df?

e

4.432_54—1;"3301-:”
i 2*Via de Fatura Bl

Pericdo de Uso Vencimento Total a Pagar

de 02/08/2021 a 01/09/2021 28/09/20621 7 RS 39,99

Valor pago na ultima conta; R$ 41,84

(_Veia aqui o que estd sendo cobrado e )

Individuais
Oferta Conjunta Claro MIX RS 39.99
Claro Life llimitado 1GB (190} -
Aplicativos Digitais <

Total do Méas RS 39,99

Total 2 Pagar R$ 39,99

Veja no verso os detalhes do seu plano e servicos.

Mensagens Importantes

Atendimento presencial Campinas: 4v. John Boyd Dunlop, 501 - VL. Sic Bento - Campinas/SP. Consulte ¢ endereco do atendimento
presenciai em suz cidade no site www.clerz combr,

A pertir do proximo més, vocs recebers a nova versao da fatura Clare. Mais moderna e pensande em vocd, ficara ainda mais facil
visualizar o5 seus servios contratados. Para sua segurancas, sempre corfira z sua fatura pelo Minha Claro, e, para mais detalhes da
siteraciio, acesse o seguinte finkhiips:

www.claro.com br/empresas/atendimeniofaturaiantenda-sus-fatura,

Prezade Cliente,
Este boleto n?70 quita debitos de meses anteriores.

Pague suz can
FENGSE) o E

Autery ‘.‘acétx e Hnﬁ:z:

Para uso dc ‘z:-ar' =

Pague sua contz nes banceos credenciados preferenclaimente: ltat, HESBC, Banca do Brasil, Sanlander ¢ gulros.
Clisnte Cédigo Débits Automitico Periode de Uso Total Vencimento
ASSCCIACAD DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE 12799798¢ 02/08/21 & 01032 R$ 39,99 28/09/21
Claro SPDDD 12 5 1%

§4890000000-2 | 39990159202-0_ |_ 10928127997-7 98202311 9;22,4

T




[_Veia aqui os detalhes do seu plano e servicos

O que vocé tem direito no seu plane g

Claro Life Himitado 168 lirvitada

Clarz Life llimitads 1GB 1.024,000 M3

Clare Life llimitads 1GB 2.000,00 #

O que vocé usou do seu plano
Clars Life ltim*2ds 1GR 1,60
Torpedos

[ Regras de Suspensdes W

*) Em cumiprimento ao srtige 43 §2° da lel n, 80781990 e 2o artige: 51, § 1° 2 3° da Resclucio n 43202014 da AMATEL, a Clarg informa:
Art. 90 - Tranceomids 15 (quinze) dias da notificacio de sx'sténcis de deébito vencids, o Consumi
Art. 93 - Transcorrido 30 ftrinta) dias da sUspersac pardial, o Consumider poders ter sus

or podena ter suspenso parcialmente o provimerto do service.

total o crovimento do servico,

Art. 97 - Transcorrico 30 frinta) diss da suspensdo Total do servico, o Contrato da Prest: ¢20 o Servco pode ser rescindido,

Peragrafo Unico: Rescindindo & Contrato de Prestacan de Senvico, pocers ocover & nclusia no Registra do débito nos sistemas de protecio ao aredito,

Detalhamento de ligaces e servigos do celular (19) 99856 2620 ;

Servicos (Torpedos, Hits, Jogos, etc.)

Torpedes

Descricao Quantidade

e s N SR S bl e RS o A i e e e
Subtotal 3 3
Internet (MB)

Servico ‘Mbytes Utilizados

T e it s s [ S0 W s o e e e e
Subtotal 41,124 -

A cobranca 2a servics de internet pode voorrer 5t2 90 dias spds o seu uso, conforme artigo 78 do RGT

Total

Autorizacdo para Débito em Conta

Autorizs o Debito Automitico dos valores davides am razso de s2rviga mzvel nessoal prestads oela Clars 4P DOD 2 a 19 na corts corrente 2nains espedficade. Comorameto-me

& menter saldo sufic’ente = disponivel pars arcar com o décic destes valores nz data do seu vencmento. O codige de identificzg30 para Débito Automatico ests impresse zbaixo,

Codigo Débito Automitico: 127997989 Clarc SP DDD 12 » 19 Agéncia:
Nome do Cliente: CPF/CNPJ:
Bance: Data:
Numero da conta Corrente: Assinatura:

848900000002 | _ 39990159202-0 _| _ 109281279977 | _98902311922-4



{_Documento Financeire N°

090253850 /092021

Descricao Valor 1SS (R$) Valor Cobrado {R%}
Gestor Online - Contrale Completo : 9.20
Valor Total das Servigos R$ RS 9,90
Tnbuto Federal IPIS 2 COFINS) - Percentual aproximade = 3,65%
Nota Fiscal de Servicos de Telecomunicactes N° 089071462/092021
Clara S/A ASSQCIACAD DOS AMIGOS D0 CAMINHO BAFE  Madsalor 22 Serie 864 Via Unica
Rua Henri Dunenz, 780 Santo Amaro R GABRIEL RABELC DE ANDRADE 1% Data de Emiss3e: 02/09/202°
CEP 04709 - 110 - 5z0Paulo - 5P CENTRO . Pariods: 02 08:2021 & 01/09/2021
CNPJ 40.432.544/0001-47 13890 - 000 AGUAS DA PRATA SP CFOP: 5307
Insericdo Estadust 114814878119
Atendimento Clars: 1082 CPF/CNPY: 05 630.044/0001-19
o Reservade ao Fisco:

¢ S N* da Conte: 127997929

A el or K8 ol C et A aiiased 233.4aA1.0730.9623.bd2d.9bid dfeé 4cd3

h]
Tributo Estadual  ICMS Bas= de Calcule (R$): 2257 Aliquota (%) 2500 Valor R3): 5,64 isenta/N3o Tributavel (RE): - J
Base de Calculo (R%) ICMS Valor ICMS lzento/Nao Tributavel (R$) Valor {RS)
Servicos
Claro Life llimitado 1GB 225F 564 : 2257
Valor Total da Nota Fiscal 22,57 5.6 - 22,57 ]

Cortribuicic para o Fust 1% & Funttsl 0,5% sobre os valorss
Trbutes Federais (PIS » COFING) 3,45%

Hunl

dos servicos de teleromunicacdes - Nas repassados 2o dlisnte.

Nota Fiscal de Servicos de TelecornunicagGes N° 001671317/092021

Claro 5A

Rua Henn Dunznt 00000780 -Tare A e Torre B
CEP 04707-110 - Saopaulo - 5P

CNPJ 40.432.344/0001-47

Inscrigio Estadual: 114814878119

CENTRO
13890 - 00 AGUAS DA PRATA SF

CPF/CNPJ: 05.630.044/000° 19
N ca Conta: 127997989
N* da Clierie: 121303063

Madelo: 22 Serie A7C Via Unica
Data de Emissao: (2/09/2021
Periode: 02/08/2021 & 01/09/2021
CFOF: 5307

Resarvade ao Fisco.
02e2.4136.c586.4100.d224.5722 fhad b7c8

Base de Caloulo RS ICMS Valor ICMS isemio/MNaa Tributavel [RE) Valor (RS}
Servigos
Claro Life llimitado 1GB 7.52 1,88 - 7,52
Valor Tota] de Nota Fiscal 7,52 1,88 - 792 ]

Contribuicds pera o Fust 1%  Funtiel 0,5% sobre os valores dos servicos de telecomunicagdes - Na repassados zo diznte.

Tributos Federais {Fi5 & COFING) 3,65%




20/09/21, 16:02 Banco do Brasil

sy G335201539858126040
& Boistos, Convénios 2 outros . 20/09/2021 16:02:17

AL

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCG DU BRASIL
20/89/2821 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16.02.,17
6955886955

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CAMINHO FE AGUAI
AGENCIA: 6955-8 CONTA: 6.816-8
EFETUADO POR: SOLANGE BARROSO SIL

Convenio CLARO SP DDD 12 A 19

Codigo de Barras 84890000886-2 399908159282-8
16928127997-7 58902311922-4

Data do pagamento 28/89/2021

Valor Total 39,99

DOCUMENTO: 892802
AUTENTICACAO SISBB:
3,89C.58E.D74.BAF.BBS

Transacdo efetuada com sucesso por: JB676284 SOLANGE BARROSO SIL.
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NFS-2 COMPOSTA POR 1 PAGINA(S)

Pagina 1 de 1
MUNICIPIO DE AGUAS DA PRATA Nimero da NFS-e
3 20
PREF. MUN. DE AGUAS DA PRATA Cédigo de Verificagéo de Autenticidade
W1ZEVUI33
NQTA FISCAL DE SERVIGCOS ELETRONICA - NFS-e i
Data e Hora de Emissdo da NFS-e
- s 17/08/2021 as 10:47:26
nformagdes Flscais Chave de Acesso
Exigibilidade do 1SS Nomero do Processo Municipio de Incidéncia do ISS Local da Prestagao 4804352UDSKWW1 2QW1BMXMHMRZ06PE
Exigivel AGUAS DA PRATA-SP AGUAS DA PRATA -SP
Nuomero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
17108/2021 Para certificagio da autenticidade acesse
4 FR F A % » hitp://187.50.254.130:88/issweb, menu
Optante Simples Nacienal  Incentivo Fiscal Regime Especial Tributacao Tipo 158 consultas e informe os dados desta NFS-e,
1 = Sim 2 «Nao Micreempresaric e Empresa de Pequeno Porte {ME EPP) 03 - Sobre Faturamento
PRESTADOR DE SERVIGCOS
CPFICNPJ RGAnscrigio Estadual  Inserigio Municipal  Cadastro Nome/Razac Sodial
12.652.854/0001-34 005430305 00D0B4336 FABIO SURITA DEZENA
Logradouro Complsmsnto Bairro
CEL ERNESTO DE OLIVEIRA, 00032 VILA TRES IRMADS
CEP Cidade Telefone - E-mall
13890-000 AGUAS DA PRATA-SP 19364-22177 fabiosuritadezena@gmail.com
TOMADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ/Documento RGlinscrigo Estadual Inscricio Municipal Nome/Raz3e Social
05.630.044/0001-19 ASSOCIAGAD DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
Logradauro Complemento Bairrg
RUA GABRIEL RABELO DE ANDRADE, 19 A CENTRO
CEP/Cod.Postal  CidadeiPais Cod. lBGE ~ Telefone E-mail
13890-000 AGUAS DA PRATA - 5P 3500402 19 36422751 financeiro@caminhodafe.com.br

Discriminagio dos Servigos
Qtde. Un. Medida Descrigio

Vir. Unitario Total
1,00 unN Lavagem simples 80,00 R§ 80,00
Yo R P | : ) : Q
Tomor N 2 Clduk, I Fmendo coi )0 13
P
Prefeitura Municipal: ... Q.,j\,uw
Recurse Municipal: 3 Q.0
Recurso Proprio: ;
o (3n
Assoclagéio AmigosCaminho da 71
Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - ISS . Consfrugao Civil
LC 116/2003: 14.01  Aliuota  Abvidade Municipic  Codigo CNAE  Cédigo da Obra Cédigo ART
Lubrificagao, limpeza, lustragdo, revisdo, carga e recarga, conserto, restauragdo, blindagem, m... 2,5893% 0000140000004
Valor Total dos Servigos Desconte incondicionade Dedugies Base Célcule Base de Calculo Tolaldo ISS 1SS Retido Desconto Condicionado
lR$ 80,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 80,00 R$ 2,07 2 -Nio RS 0,00
Retencoes de Impostos
PIS COFINS NSS IRRF csLL Qutras Retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor Liquido da NFS-e: R$ 80,00 Val. Aprox. Tributos:

Informagtes Complementares

{Prestacio de servigos na GM, S-1D, FTR-8025,

RECEBI(EMOS) DE FABIO SURITA DEZENA O SERVICO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 86 E CODIGO DE VERIFICACAO W1ZEVUI33.
Data CPFRG Assinatura




22/08/2021 16:56 Banco do Brasil

G3332216476201211
Consuitas - Emissao de comprovantes 22/05/2021 16:56:48

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

22/89/2021 - AUTOATENDIMENTO - 16.56.48

6955806955 eeel
Comprovante Pix

CLIENTE: CAMINHO FE AGUAI
AGENCIA: 6955-8 CONTA: 6.816-0

ID: E0000000020210922195452348885142
CNPJ DO PAGADOR: 5.630.944/60081-19
VALOR: 8e,ee
DATA: 22/89/2021 - 16:56:14

PAGO PARA: Piloneiro Lava Rapido

CNPJ: 12.652.854/0001-31

INSTITUICAO: 60781190 ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: @029 - CONTA: ©90200080000000605931

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 8,359%,
com valor maximo de R$ 18,60.

Notificacao enviada em: 22/69/2021 - 16:56:15

oSS EEESEES s

DOCUMENTO: @s22e1

AUTENTICACAQ SISBB: 5.FPE.425,388.2B7.E38

Transacéo efetuada com sucesso por: JB676294 SOLANGE BARROSO SIL.
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02/08/2021

-@ . Consultas - Extrato de conta corrente

Edrasa |

Cliente - Conta atual

Lote  Histérico

00000 000 Saldo Anterior

14134 612 Recebimento Fornecedor
MUNICIPIO DE AGUAI :

13049 345BB CP Automatico § P

14048 855 BB CP Automatico 5 P

13105 109 Pagamenio de Boleto

Banco do Brasil

000

02/08/2021 13:17:05

Documento Valor R$
J 32.310 36220 ¢
1.200.070 39 20D

W 1.200.070 9700 ¢
72.801

CRC COMERCIO DE PNEUS LTDA

Agéncia £955.8
Conta corente  6816-0 CAMINHO FE AGUAI
Periodo do
2
extrato 07 42021
Langamentos
Dt. Dt. ,

balancete movimento 9 Origem

18/06/2021 0000

22/07/2024 0000

26/07/2021 0000

2810712021 0000

28/07/2021 0060

31/07/2021 0000

00000 999 SALDO

Saldo

Transaco efetuada com sucesse por JB676294 SOLANGE BARROSO SiL,

Rimes aiteatarchimamtsD bbb e bodamif macd oo d e g e M

PRESTAGAC DEE CONTAS:

2 R

: = :x.v;.'::."sommm PR i
NO! =

Cidade-,_t(}f VAS,
,S, gﬁ:ﬂfﬂ"&ﬂ“

acho Amigos Caminho da F&
\G“w&




02/08/2021

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Banco do Brasil

060
02/08/2021 13:17:36

EMesh
Cliente
Agéncia 6955-8
Conta 6816-0 CAMINHO FE AGUAI
Més/ano referéncia JULHO/2021

3.Publico Automatico - CNPJ: 4,288 986/0001-27

Data Histérico Valor Valor IRPre], Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/06/2021  SALDO ANTERIOR 20,52 5,501885
26/07/2021  APLICAGAD 382,20 104,965210 3,736476101 110,467095
28/07/2021 RESGATE 387,00 0,01 0,05 106.246816 3,737143771 4,220179
Aplicagdo 14/06/2021 20,55 0,01 5,501885
Aplicagdo 26/07/2021 376,45 0,05 100,745031
30/07/2021  SALDO ATUAL 15,77 4,220179 4,220179
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 20,52 -3
APLICACOES (+) 382,20
RESGATES (-) 387,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,11
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,01
10F () 0,08
RENDIMENTO LiQuIDO 0,058
SALDO ATUAL = 15,77

Valor da Cota

30/0672021 3,730520001
30/07/2021 3,737798622
Rentabilidade
No més 0.1951
No ano 0,5973
Ulimos 12 meses 0,6514

Transagdo efetuada com sucesso por: JB676294 SOLANGE BARROSO SiL.

Servigo de Atendimentc ag Consumidor - SAC 0800 729 0722

| 5T SR | R STy TR, o STy e . W 1 D S

Ouvidoria BB 0B00 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088




01/08/2021

e

ERRRESA

Banco do Brasif

Consultas - Extrato de conta corrente

Cilente -~ Conta atual

000

01/09/2021 08:40:36

Agéncia 6955-8
Conta corrente 6816-0 CAMINHO FE AGUA}
Perfodo do 5
ity 08 /2021
Langamentos
Dt Dt. : gy
Valor R Sald
balancete movimento Ag. origem Lote Histdrica Documento alor R$ aldo
28/07/2021 0000 0000C 000 Saldo Anterior ’
24/08/2021 0275 98015 870 Transferéncia recabida | M 550.275.000.002.818 292,20C
24/08 0275 2818-5 PREF AGUAI SEP
25/08/2021 0000 13048 345 BB CP Automatico 5 P 1.200.070
31/08/2021 0000 14049 BSS BB CP Automatico 5 P . 1.200.070
31/08/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 83.101
ITAMARATY AUTO POSTO
31/08/2021 0000 00000 999SALDO
OBSERVACHES:

htne-Jlaidnatamdirmamt s

T TRl ST pAiiG ey IO A



01/09/2021

Banco do Brasil

200
il Extratos - investimentos Fundos - Mensal 01/09/2021 0ar41:22
Cliente
Agéncia 6955-8
Conta 6816-0 CAMINHO FE AGUAI
Més/ano referéncia AGOSTO/2021

5.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Histarico Valor Valor IRPre]. Comp. Valor iOF  Quantidade cotas Valor cata Salde cotas
30/07/2021  SALDO ANTERIOR 15,77 4,220178
25/08/2021  APLICACAO 382,20 104,707938 3,745656743 108,928118
31/08/2021 RESGATE 40452 0,01 0,14 107,884352 3,747487421 0,943766
Aplicagio 26/07/2021 15,81 0,01 4,220179
Aplicagdo 25/08/2021 388,71 0,14 103,764173
31/08/2021 SALDO ATUAL 3,54 0,943766 0,943786
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 15,77 ¥
APLICAGOES (+) 392,20
RESGATES (- 404,52
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,24
IMPOSTC DE RENDA (-) 0,01
IOF (-) 0,14
RENDIMENTO LIQUIDO 0,09
SALDO ATUAL = 3,54
Valor da Cota
30/07/2021 3,737798622
31/08/2021 3,747487421
Rentabilidade
No més 0,2592
No ano 0,8580
Ukimos 12 meses 0,8985
Transacdo efefvada com sucesso por: JB676204 SOLANGE BARROSO SiL.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAG 080G 728 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

R e s b st oim el it Tals v s fag e o o e e

Para deficientes auditivos 0806 729 0088



01/110/2021 14:29 Banco do Brasil

iﬁw 1 Consultas - Extrato de conta corrénte
Cliente - Conta atual

Agéncia 6855-8

Conta corrente §816-0 CAMINHO FE AGUA!
Periodo do

ipseore 09 /2021
Lancamentos
balgé:ete rnav%inLento Ag. origem Lote  Histdrico
31/08/2021 0000 (0000 000 Saldo Anterior
15/08/2021 0000 14134 612 Recebimento Formacador
MUNICIPIO DE AGUAl 9 8} Lo
15/09/2021 Gooo 13049 345 BB CP Automatico S P
20/0%9/2021 0000 14048 855 BB CP Automatico S P - 3y
20/08/2021 0000 13105 109 Pagamenio de Bojeto -
CONEXAQO SERVICOS E COMERCIO DE
20/08/2021 0000 13105 353 Pagto conta telsfone
CLAROSPDDD 12 A 12
22/08i20G21 0000 14049 855 BB CP Automatico 5 P
221092021 0000 13105 144 PiX - Enviado
22/09 16:56 PIONEIRO LAVA RAPIDO
30/08/2021 0000 00000 999SALDO

G336011351362434027
g1/10/2021 14:20:10

Documento Valor R$

65.755

1.200.070
1.200.070
92.001

92.002

1.200.070 8060 C
92.201

Saldo

Transagao efetuada com sucesso por: JB676294 SOLANGE BARROSO SIL.

AP EIREIET | R SR ereea | TOTrar R Tf Jul eyl T T



01/10/2021 14:30

MpEiss

Cliente

Extratos - investimentos Fundos - Mensal

Banco do Brasil

5336011351362434028
01/10/2021 14:29:46

Agéncia

Conia

Més/ano referéncia

8.Publico Automatico - CNP.J: 4,288 966/0001-27

6955-8

6816-0 CAMINHO FE AGUAI
SETEMBRO/2021

Data Historico Valor Valor IRPrei. Comp. Valor iOF  Quantidade cotas Valor cota Saido cotas
31/08/2021  SALDO ANTERIOR 3,54 0,943766
15/09/2021  APLICACAD - 392,20 104,525796 3,752183788 105,469562
20/09/2021 RESGATE 181,08 0,05 50,921950 3,753587576 54,547612
Aplicacdo 25/08/2021 3,54 0,843768
Aplicacdo 15/09/2021 187,565 0,05 49,978184
22/08/2021 RESGATE 80,00 0,03 21,315558 3,754534385 33,232053
Aplicagdo 15/08/2021 80,00 0,03 21,315550
30/08/2021 SALDO ATUAL 124,88 . 33.232053 33,232053
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 3,54
APLICAGOES (+) 392,20
RESGATES () 271,09
RENDIMENTO BRUTO {+) 0,32
IMPOSTO DE RENDA {-} 0,00
IOF {=) 0,08
RENDIMENTO LIQUIDO 0,24
SALDO ATUAL = 124,89
Valor da Cota
31/08/2021 3,747487421
30/09/2021 3,758007682
Rentabilidade
No més 0,2807
No ano 1,1412
Ultimos 12 meses 1,1739
Transacio efetuada com sucesso por: JB676294 SOLANGE BARROSO SIL.
Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 728 0722 Ouvidoria BB 0800 720 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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CAIXA

CAIXA ECONOMIC

A FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscrigdo:
Razao Social:
Endereco:

05.630.044/0001-19
ASSOCIACAQ DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE

RUA GABRIEL RABELO DE ANDRADE 19 / CENTRO / AGUAS DA PRATA / SP /
13890-000

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagtes com o FGTS.

Validade:04/10/2021 a 02/11/2021

Certificacdo Nimero: 2021100400503481288196

Informac&o obtida em 13/10/2021 15:31:42

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificagao de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br




MUNICIPIO DE AGUAS DA PRATA
PREF. MUN. DE AGUAS DA PRATA
AV WASHINGTON LUIZ, 485 - CENTRO - AGUAS DA PRATA
CNPJ: 44 831,733/0001-43

CERTIDAO NEGATIVA
DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Cadigo de Cadastro
000003719
Contribuinte CPF/CNPJ
ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA EE 05.630.044/0001-19
Logradouro Niimera Complemento
RUA GABRIEL RABELO DE ANDRADE 00018
Bairro CEP
CENTRO 13890000
Cidade UF
AGUAS DA PRATA SP

CERTIFICO, para os devidos fins, a pedido via internet, que revendo os assentamentos existentes nesta Secdo, deles
verifiquei constar que o contribuinte acima descrito, encontra-se quite com o Erario Municipal, até a presente data,
relativamente ao Tributos Municipais. ATENGAO : Fica ressalvado o direito da Fazenda Municipal exigir a qualquer
tempo, creditos tributarios que venham a ser apurados.

Emitida as 03:15:23 do dia 08/09/2021

Valida até 08/10/2021

Cadigo de Controle da Certidao/Niimero 534E1640A64B3460
Certid@o emitida gratuitamente.

Ateng8c qualquer rasura ou emenda invalidars este documento.



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios N3o Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paule

CNPJ/ IE: 05.630.044/0001-19

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de S&o
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, € certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

by
\-.\\
s M
».7\\"%‘
"’\..‘ \w‘?
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\.}_ﬁ\\\\

Certidao n° 21060157187-60

Data e hora da emissdo 17/06/2021 08:50:11

Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedigao.

)

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificag@o de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
CNPJ: 05.630.044/0001-19

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributérios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacdo do
sujeito passivo no @mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014,
Emitida as 03:09:59 do dia 08/09/2021 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 07/03/2022.

Cadigo de controle da certidao: D2CF.EC56.4C3D.66BC

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 05.630.044/0001-19

Certiddo n°: 18961413/2021

Expedicdo: 17/06/2021, as 08:52:59

Validade: 13/12/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 05.630.044/0001-19, NAO CONSTA
do Banco Nacicnal de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de ? de julho de 2011, &
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certid3o sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estido atualizados até Z tdeiw) dias
anteriores a data da sua expedicio.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidio condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Supesrior ‘do Trabalké na
loterngt {BEtp:/ffwww.tet.Jus.br).

Certid3o emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificacdo das pessoas naturais e Juridiecas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho dquanto as obrigacoes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a hionorarios, & custas, &
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdoc de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.



TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO

Declaracao de Atualizagao Cadastral

Eu, Solange Barroso Silveira , CPF 059.227.288-57, atesto que na data de
13/10/2021 as 16:29:57 minhas informagtes pessoais perante este Tribunal encontram-
se atualizadas no sistema Cadastro TCESP, constando os seguintes dados:

* Nome Completo;

* GPE;

* RG;

« Data de Nascimento;

* E-mail institucional;

* E-mail pessoal;

» Telefone Celular

» Endereco Residencial.

Atesto também que o enderego de e-mail financeiro@caminhodafe.com.br, indicado
como endereco principal no Cadastro TCESP, € o endereco de contato com o Tribunal,
e que é minha responsabilidade manté-lo atualizado no caso de qualquer alteracéo.

Cddigo de autenticidade dos dados prestados no Cadastro TCESP:
FA5F2935E3F98F60ES5C6BA8511914BF13BBFB9A1E3F1F8C61100167CBDD

Esta declaracao foi certificada e sua autenticidade é garantida pela chave

456db361-27cf-4b11-816a-3f2f06fd6ffd

Para conferéncia, acesse https:/fwww4 tce_sp.gov.briverificacaoc-documentos
e insira a chave acima, ou acesse pelo QR Code apresentado ao lado.




